জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 29 January, 2021 ■ আগরতলা, ২৯ জানুয়ারী ২০২১ ইং ■ ১৪ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, গুরুবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

দিল্লিতে প্রজাতন্ত্র দিবসের প্যারেডে ত্রিপুরার ট্যাবলো দ্বিতীয় স্থানে

আগরতলা, ২৮ জানুয়ারি (হি.স.)। দিল্লিতে প্রজাতন্ত্র দিবসের প্যারেডে ত্রিপুরার ট্যাবলো দ্বিতীয় স্থান অর্জন করেছে।